

FORMULE PRODUCTINFORMATIE – FORMULE INFORMATION PRODUIT

Product /Produit/Ürün : Currysaus/Kerriesaus/Sauce au curry/Curry sauce	Formule: KCULB01
Editie/Sürüm: 6	Datum/Tarih: 09/10/2013
	Pagina/ Sayfa: 1/2

1. ALGEMEEN / GENERALITE

- 1.1. Omschrijving: geëmulgeerde saus met kerrie
 Description: sauce émulsionnée au curry
 Description : emulsified sauce with curry

2. SAMENSTELLING / BİLEŞİM

- 2.1. Ingrediënten: plantaardige olie (raapzaad), water, azijn, **kerriepoeder (3%) (mosterd), eigeel, tarwezetmeel**, zetmelen, glucose, zout, suiker, specerijenextract, stabilisatoren: E412, E415, voedingszuren: E270, E325, kleurstoffen: curcumine, beta-caroteen, curcumine-extract, conserveermiddelen: E202, E211, antioxidant: E385.
- 2.1. Ingrédients: huile végétale (colza), eau, vinaigre, **curry en poudre (3%) (moutarde), jaune d'œuf, amidon de blé**, amidons, glucose, sel, sucre, extrait d'épices, stabilisants: E412, E415, acidifiants: E270, E325, colorants: curcumine, bêta-carotène, extrait de curcumine, conservateurs: E202, E211, antioxydant: E385.
- 2.1 Zutaten: Pflanzenöl (Kolza), Wasser, Essig, **Kurypulver (3%) (Senf), Eigelb, Weizenstärke**, Stärke, Glukose, Salz, Zucker, Gewürzextrakt, Stabilisatoren: E412, E415, Säuerungsmittel: E270, E325, Farbstoffe: Kurkumine, Beta Carotin, Kurkuminextrakt, Konservierungsmittel: E202, E211, Antioxidationsmittel: E385.
- 2.1 Ingredients: vegetable oil (rapeseed), water, vinegar, **curry powder (3%) (mustard), egg yolk, wheat starch**, starches, glucose, salt, sugar, extract of spices, stabilizers: E412, E415, acidifying agents: E270, E325, colouring agents: curcumin, beta-carotene, extract of curcumin, preservatives: E202, E211, antioxidant: E385.
- 2.1 Malzemeler: bitkisel yağ (kolza), su, sirke, **toz köri (% 3) (hardal), yumurta sarısı, buğday nişastası**, nişastalar, glikoz, tuz, şeker, baharat, baharak ekstraktları, stabilizörler: E412, E415, asitleştirici maddeler: E270, E325, boyama maddeleri: kurkumin, beta-karoten, kurkuminin ekstraktı, koruyucular: E202, E211, antioksidan: E385.

Gemaakt in een bedrijf waar ook soja, melk (incl. lactose) en selderij worden verwerkt.

Fabriqué dans une usine traitant: soja, lait (incl. lactose) et céleri.

Hergestellt in einem Betrieb der auch Soja, Milch (inkl. Laktose) und Sellerie verarbeitet.

Aynı zamanda soya, tahıl ve süt (laktöz dahil) üretilen bir fabrikada üretilmiştir.

2.2 Gemiddelde nutritionele waarden / Valeurs nutritionnelles moyennes / Average nutritional values				
	eenheid/unité/unit	Per/par 100g	Per portie / Par portion / per portion – 15g	Per portie / Par portion / per portion GDA*
Energie / Energie / Energy / Enerji	kJ	1605	241	3%
	kcal	389	58	
Vetten / Lipides / Fats / Yağ	g	38,60	5,79	8%
- verzadigde vetten / graisses saturées / saturated fats / doymuş yağlar	g	2,98	0,45	2%
- mono-onverzadigde vetten / graisses mono-insaturées / mono-unsaturated fats / mono doymamış yağ	g	25,01	3,75	
- poly-onverzadigde vetten / graisses poly-insaturées / poly-unsaturated fats / çoklu doymamış yağlar	g	10,56	1,58	

UNCONTROLLED COPY

FORMULE PRODUCTINFORMATIE – FORMULE INFORMATION PRODUIT

Product/Produit/Ürün : Currysaus/Kerriesaus/Sauce au curry/Curry sauce	Formule: KCULB01
Editie/Sürüm: 6	Datum/Tarih: 09/10/2013
	Pagina/ Sayfa: 2/2

- transvet / graisses trans	g	NA	NA	
Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates / Karbonhidratlar	g	8,50	1,28	0%
- suiker / sucre / sugar / şekerler	g	2,00	0,30	0%
Vezels / Fibres / Fibers / Lifler	g	1,90	0,29	1%
Eiwitten / Protéines / Proteins	g	1,30	0,20	0%
Natrium / Sodium / Sodyum	g	0,80	0,12	5%
Zout / sel / salt / tuz	g	2,00	0,30	5%

* % van de dagelijkse voedingsrichtlijn (GDA) – Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal). * % des Repères Nutritionnels Journaliers (GDA) – Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal). * % of the guideline daily amount (GDA) - Reference intake of an adult (8400kJ/2000kcal).

Deze verpakking bevat ... porties van 15g. - Cet emballage contient ... portions de 15g. – This packaging contains ... portions of 15g.

3. BEWARING/ KORUMA

Bewaren op kamertemperatuur, beschermen van direct licht. Na opening beperkt houdbaar in de koelkast (0°C-7°C).
 Conserver à température ambiante, protégée de la lumière directe. Après ouverture, conservation limitée au frigo (0°C-7°C).
 Store at room temperature, keep away from direct light. After opening, keep refrigerated limitedly (0°C-7°C).

4. ALLERGENEN LIJST / LISTE D'ALLERGENES/ ALERJEN MADDE LİSTESİ

1. Glutenbevattende granen en derivaten/ Céréales contenant du gluten et produits dérivés Gluten içeren tahıllar	+
2. Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren / Crustacés et produits dérivés/ Kabuklular ve ilgili ürünler	-
3. Eieren en producten op basis van eieren/ Oeufs et produits dérivés/ Yumurtalar ve ilgili ürünler	+
4. Vis en producten op basis van vis/ Poisson et produits de la pêche / Balık ve ilgili ürünler	-
5. Aardnoten en producten op basis van aardnoten/ Arachides et produits dérivés/ Fıstık ve ilgili ürünler	-
6. Soja en producten op basis van soja/ Soja et produits dérivés/ Soya ve ilgili ürünler	-
7. Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)/ Lait et produits dérivés (lactose y compris)/ Laktoz da dahil süt ve süt ürünleri	-
8. Schaalvruchten, d.w.z. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, paranoten, pistachenoten en producten op basis van schaalvruchten Fruits à coques (amandes, noisette, noix, noix de cajou, noix du Brésil, pistaches, etc) et produits dérivés Fındık ve fındık ürünleri (bademler, kaju, antep fıstığı,...)	-
9. Selderij en producten op basis van selderij/ Céleri et produits dérivés/ Kereviz ve ilgili ürünler	-

UNCONTROLLED
COPY

FORMULE PRODUCTINFORMATIE – FORMULE INFORMATION PRODUIT

Product /Produit/Ürün : Currysaus/Kerriesaus/Sauce au curry/Curry sauce	Formule: KCULB01
Editie/Sürüm: 6	Datum/Tarih: 09/10/2013
	Pagina/ Sayfa: 3/2

10. Mosterd en producten op basis van mosterd/ Moutarde et produits dérivés/ Hardal ve ilgili ürünler	+
11. Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad/Sésame et produits dérivés/ Susam ve ilgili ürünler	-
12. Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂ . Dioxyde de soufre et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l formulé comme SO ₂ 10 mg/kg üzeri sülfür dioksit ve sülfüt	-
13. Schelpdieren/ Mollusques / Kabuklu deniz ürünleri	-
14. Lupine/ Lupin/ Acı bakla	-
15. GMO/ OGM	-
16. Bevat bestraalde ingrediënten/ Contenant des ingrédients irradiés/ Radyasyona maruz kalmış malzeme içerir	-

UNCONTROLLED
COPY